АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2017          село Владимиро-Александровское                                   № 69

О внесении изменений в Порядок  проведения анализа осуществления

главными распорядителями средств бюджета Партизанского

муниципального района, главными администраторами доходов бюджета

Партизанского муниципального района, главными администраторами

источников финансирования дефицита бюджета Партизанского

муниципального района внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального

района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения анализа осуществления главными

распорядителями средств бюджета Партизанского муниципального района,

главными администраторами доходов бюджета Партизанского

муниципального района, главными администраторами источников

финансирования дефицита бюджета Партизанского муниципального района

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита,

утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального

района от 22.01.2016 № 25, следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить  в следующей редакции:

«4. Для проведения анализа главные администраторы бюджетных

средств представляют в Отдел:

- информацию согласно приложению к настоящему Порядку -

до 01 марта года, следующего за отчетным;

2

- планы внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита на текущий финансовый год - ежегодно до 01 марта

текущего года;

- отчеты о результатах внутреннего финансового контроля -

до 01 марта года, следующего за отчетным;

- отчеты о результатах внутреннего финансового аудита за отчетный

год - ежегодно до 01 марта года, следующего за отчетным, с приложением

пояснительной записки, содержащей выводы:

- о степени надежности внутреннего финансового контроля;

- о достоверности бюджетной отчетности;

- о соответствии ведения бюджетного учета методологии и стандартам

бюджетного учета;

- предложения и рекомендации по устранению выявленных

нарушений, повышению экономности и результативности использования

бюджетных средств;

- иные документы и информацию по запросу Отдела.».

1.2. В пункте 6 слова «30 рабочих дней» заменить словами

«20 рабочих дней».

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района

(Иванькова) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике

«Муниципальные правовые акты».

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев

consultantplus://offline/ref=37C9216A61CE17D19B426FD22D874D5E5C1CB2E94D31D201254DF003C0881315DBA98E9599E5EE03X8f9X